

SCHNE-FROST



Schne frost

...delikatessen



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

Dobrou chut'!

Objevte rozmanitost !

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermärgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

Číslo: 19648

GURMET GRATIN

· Krémový gratinovaný pokrm z vydatných bramborových plátků, crème fraîche a smetany, posypaný sýrem.
Jednotlivě vyjímátný. Vhodný pro konvektomaty a trouby.

- 10x120g/ pytlík
- 5 pytlík á 10x120g/ bedna

mraz


0,70 €/kus
35,00 €/bedna

Číslo: 30726

KLASICKÉ BRAMBOROVÉ RIZOTO

· Vyrobeno z malých kousků brambor s krémovou omáčkou ze zakysané smetany, tvrdého sýra a jemného koření.
Bezlepkové, vegetariánské

- 2x2,5kg/ bedna

mraz


18,03 €/pyt
36,06 €/bedna

Číslo: 17244

**BRAMBOROVE TASTICKY
PLNENE S BYLINKOVEM ZERVE**

· Vyrobeno ze strouhaných brambor a pikantní náplně z krémového sýra, crème fraîche a bylinek

- 75g/ kus
- 2x2,5kg/ bedna

mraz


5,54 €/kg
27,70 €/bedna

Číslo: 28694

**BRAMBOROVE KAPSY
RAJCE/MOZZARELLA**

· Vyrobeno ze strouhaných brambor a italské náplně z krémového sýra, zakysané smetany, mozzarellu a rajčat.

- 75g/ kus
- 5x1,2kg/ bedna

mraz


5,57 €/kg
33,42 €/bedna

Číslo: 19677

BRAMBOROVE VAFLE

· Lahodné bramborové vafle z čerstvé bramborové kaše a jemného koření

- cca.50g/ kus
- 5x1,0kg/ bedna

mraz


4,73 €/kg
23,65 €/bedna

Číslo: 32086

17,24 €/kg

103,44 €/bedna

ZELENINOVÉ KLOBÁSY

· Veganské klobásky vyrobené z 59 % zeleniny, jako je mrkev, pastinák, hrášek, kukuřice, cibule a kedlubna. Ochucené kořením a v jedlém střívků.

- 50g/ kus předpečené
- 5x1,2kg/ bedna

mraz



Číslo: 32085

8,97 €/kg

35,88 €/bedna

OBALOVANÉ TYČINKY Z ČERVENÉ ŘEPY

· Křupavé zeleninové tyčinky vyrobené z 52 % hrubé červené řepy a v hrubé slupce z dýňových semínek. Dokončené pikantním tvrdým sýrem.

- 40g/ kus předpečené
- 2x2,0kg/ bedna

mraz



Číslo: 30727

6,76 €/kg

33,80 €/bedna

HAMBURGROVE MASO VEGETARIANSKY**SE SLADKÝM BRAMBOREM A GRILOVANOU ZELENINOU**

· Výdatně okořeněné a obalené v bezlepkové polevě z hrachu a rajčatových vloček. Bez laktózy, bez lepku, vegetariánské, veganské

- cca. 90g/ kus předpečené
- 2x2,5kg/ bedna

mraz



Číslo: 25285

5,92 €/kg

29,60 €/bedna

RUKOLA-SLADKY BRAMBOROVE REZY

· Zlatavě žluté plátky z aromatických batátů a pikantní rukoly. Lehká náplň s nápadnými strouhanými bramborami a lahodnými kousky batátů, obalené v křupavé kůrce.

- 100g/ kus předpečené
- 2x2,5kg/ bedna

mraz



Číslo: 29217

0,38 €/kus

45,60 €/bedna

PALACINKY S CUKETOU A MRKVI

· Křupavé zeleninové placičky z brambor, cukety a mrkve. Posypané slunečnicovými semínky a čerstvými bylinkami.

- 60g/ kus předpečené
- 6x20x60g/ bedna

mraz



Číslo: 31382

KVĚTÁKOVÝ FALAFEL

· Vyrobeno z květáku a cizrny, ochuceno sezamem a mátou, vytvarováno a předpečeno.

· cca. 19g/ kus předpečené
· 2x2,0kg/ bedna

mraz

**7,28 €/kg**

29,12 €/bedna

Číslo: 30163

DÝŇOVÝ FALAFEL

· Vyrobeno z cizrnového pyré a dýňových kostek, ochuceno, tvarováno, předpečeno.

· 25g/ kus předpečené
· 2x2,0kg/ bedna

mraz

**5,88 €/kg**

23,52 €/bedna

Číslo: 16719

ZELENINOVÝ KARBANATEK VEGETARIÁNSKÝ

· Vyrobeno z vysoce kvalitní zeleniny, jako je mrkev, pastinák, hrášek, romanesco a kukuřice.

· 120g/ kus předpečené
· 2x2,5kg/ bedna

mraz

**6,42 €/kg**

32,10 €/bedna

Číslo: 25289

ZELENINOVÝ KARBANATEK VEGETARIÁNSKÝ

· Vyrobeno z vysoce kvalitní zeleniny, jako je mrkev, pastinák, hrášek, romanesco a kukuřice.

· cca. 75g/ kus předpečené
· 2x2,5kg/ bedna

mraz

**6,51 €/kg**

32,55 €/bedna

Číslo: 30162

KRUPAVA ZELENINOVA TASTICKA

· Křupavý bramborový a zeleninový obal s krémovou náplní z tvarohu a pikantní zahradní zeleniny.

· cca. 75g/ kus předpečené
· 5x1,2kg/ bedna

mraz

**4,81 €/kg**

28,86 €/bedna